
PAG./LINHA   DATA              DESCRICAO                                                                                                      VALOR

PRESTADORA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL                                                                   NFST N. 00003754698/SERIE B  /SUB-SERIE 54

RESUMO DOS SERVICOS NO PERIODO
SERVICOS MENSAIS                                                                                                                                          12.949,06
RETENCAO TRIBUTARIA                                                                                                                                            -637,77
LIGACOES LOCAIS                                                                                                                                              11,35
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR                                                                                                                                             260,60
LIGACOES LONGA DISTANCIA NACIONAL COM 31                                                                                                                                              29,46
LIG. LONGA DISTANCIA NACIONAL PARA CELULAR COM 31                                                                                                                                              36,33
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
BASE DE CALCULO ICMS                                                                                       TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS                         12.649,03
ALIQUOTA
VALOR
______________________________________________________________________________
ISS
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ISENTO CONF. INCISO XLV, ARTIGO 265 DO RICMS/BA (DECRETO ESTADUAL N 13.780/012)
VALOR DESONERADO DO ICMS R$ 3.454,60
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                RESERVADO AO FISCO

                                                      5218.018c.2a4a.3973.760f.7f69.2cb0.e858
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     FATURA N.: 1600211421519                                 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL - RUA PROF HUGO BALTHAZAR SILVEIRA,37 - SALVADOR - BA CEP: 40050-310
                                 CNPJ: 76.535.764/0018-91 - INSC. ESTADUAL: 62909340
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONTRIBUICOES:PARA O FUST(1%) FUNTEL(0,5%) DO VALOR DOS SERVICOS, NAO REPASSADAS AS TARIFAS.

*** FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA ***
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OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0018-91 - INSC. ESTADUAL: 62909340
RUA PROF HUGO BALTHAZAR SILVEIRA,37 - SALVADOR - BA CEP: 40050-310
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

PAG.:   1/2

VALOR REFERENTE A CONTA CUSTOMIZADA
DETALHES DISPONIBILIZADOS NO SITE OI S.A.

DATA DE EMISSAO
10/08/2025

INSCRICAO ESTADUAL
ISENTO

CNPJ / CPF
04142491000166

TIPO DE TERMINAL
CIRCUITOS /PS/TP

COD. DEB. AUTOMATICO
001694621844

CODIGO DDD
71

CONTRATO

420-0444 0 1

VALOR A PAGAR R$

12.649,03

VENCIMENTO

15/09/2025

CTCE SALVADOR BA PL1
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA
AV  JOANA ANGELICA,1312
NAZARE
40050-002 - SALVADOR - BA

0074288091  00000  00000000047  31  180825

AD: 00100047

Fique atento!  Mantenha seus pagamentos em dia e evite: Cobrança de multa de 2% + juros de 1% ao mês.
Suspensão dos serviços: Parcial, 15 dias após o envio da 1ª notificação e, com mais 30 dias, Suspensão Total.
Cancelamento e inclusão nos Órgãos de Proteção ao Credito 30 dias após a Suspensão Total. Durante o período
de suspensão parcial a sua linha continua apta a receber chamadas e a assinatura será cobrada normalmente,
de acordo com os valores contratados. Acesse www.oi.com.br/negociacao/  e veja todas as dívidas com a Oi
em um só lugar.

RESUMO DA FATURA

VALOR A PAGAR R$ 12.649,03

VENCIMENTO 15/09/2025

SERVICOS OI FIXO                                             13.286,80
  SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXO              12.989,87
  LIGACOES PARA CELULAR                                         296,93
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS                                       0,00
SERVICOS DE TERCEIROS                                             0,00
OUTROS VALORES                                                    0,00
RETENCAO IR  4,80%                                              637,77-

Todos os valores cobrados nesta fatura são truncados na segunda casa decimal.
Atenção: o cancelamento de seus serviços Oi, durante o período de permanência mínima, estará sujeito à cobrança de multa contratual.
Exclusivamente para fins de informação: Os pagamentos aqui descritos estão vinculados à contratação firmada em 28 de fevereiro de 2025
com a TMF Brasil Administração e Gestão de Ativos Ltda.

84610000126-8 49030024040-8 13185000042-6 00444012508-8

OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0018-91 - INSC. ESTADUAL: 62909340
RUA PROF HUGO BALTHAZAR SILVEIRA,37 - SALVADOR - BA CEP:
40050-310
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

TELEFONE/CONTRATO: 420-0444 CJ: 0 SU: 1
CONTA 08/2025 LOCAL 18500 DV 8

﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

FATURA N.: 1600211421519
VENCIMENTO: 15/09/2025
VALOR A PAGAR: R$ 12.649,03

CÓDIGO PARA DÉBITO AUTOMÁTICO: 001694621844

PAGUE COM PIX
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INFORMAÇÕESATENDIMENTO AO CLIENTE ......... 10331
 
INTERNET ............... www.oi.com.br
 
AUXÍLIO À LISTA ............................... 102*
 
OUVIDORIA .....................0800 031 7923**

*Serviço sujeito a cobrança. Consulte a operadora.
**Horário de Atendimento Seg. á Sex. das 8h às 18h

CÓDIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTÂNCIA:

31 OI - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefônica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 IDT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line

39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 IPCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

Ouvidoria: 0800 031 7923 de segunda a sexta, das 8h às 18h, exceto feriados (Para acionar a Ouvidoria é necessário que você já tenha
procurado os nossos Canais de Atendimento e nos informe o número de protocolo).
O pagamento em lotérica, sem a apresentação da fatura, está sujeito a cobrança. Para mais informações ligue 103 31.
A Oi informa que conforme Acordo assinado com a ANATEL, a OI deixou de ser concessionária do serviço de telefonia fixa e, em função
disso, não prestará mais esse serviço em várias localidades.
Para mais informações acessar o site www.oi.com.br/regulatorio/ ou ligue 10331 (Pessoa Física); 0800 031 0800 (Empresarial) ou 0800
031 8031 (clientes OI Soluções).  Se ainda persistirem dúvidas, consulte o site da Anatel www.anatel.gov.br ou ligue para o canal de
atendimento 1331, nos dias úteis de 8h às 20h

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES

RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR ISS VALOR PIS VALOR COFINS

  SERVIÇOS TELECOM 0,00 0,00 86,36 398,60

  SERVIÇOS NÃO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00

  OUTROS SERVIÇOS 0,00 0,00 0,00 0,00

  TOTAL TRIBUTOS 0,00 0,00 86,36 398,60

  NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolução Anatel 632/2014.

CÓDIGO PARA DÉBITO
AUTOMÁTICO

001694621844
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PAG./LINHA   DATA              DESCRICAO                                                                                                      VALOR

PRESTADORA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL                                                                   NFST N. 00003754808/SERIE B  /SUB-SERIE 54

RESUMO DOS SERVICOS NO PERIODO
RETENCAO TRIBUTARIA                                                                                                                                              -8,26
TC 0800                                                                                                                                             167,47
TC 0800 ALCANCE                                                                                                                                               4,60
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
BASE DE CALCULO ICMS                                                                                       TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS                            163,81
ALIQUOTA
VALOR
______________________________________________________________________________
ISS
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                RESERVADO AO FISCO

                                                      128f.852e.c132.3485.43f1.8573.f6de.0b73
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     FATURA N.: 1600211421691                                 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL - RUA PROF HUGO BALTHAZAR SILVEIRA,37 - SALVADOR - BA CEP: 40050-310
                                 CNPJ: 76.535.764/0018-91 - INSC. ESTADUAL: 62909340
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONTRIBUICOES:PARA O FUST(1%) FUNTEL(0,5%) DO VALOR DOS SERVICOS, NAO REPASSADAS AS TARIFAS.

*** FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA ***
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OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0018-91 - INSC. ESTADUAL: 62909340
RUA PROF HUGO BALTHAZAR SILVEIRA,37 - SALVADOR - BA CEP: 40050-310
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

PAG.:   1/2

VALOR REFERENTE A CONTA CUSTOMIZADA
DETALHES DISPONIBILIZADOS NO SITE OI S.A.

DATA DE EMISSAO
10/08/2025

INSCRICAO ESTADUAL
ISENTO

CNPJ / CPF
04142491000166

TIPO DE TERMINAL
CIRCUITOS /PS/TP

COD. DEB. AUTOMATICO
141600653183

CODIGO DDD
71

CONTRATO

450-8599 0 1

VALOR A PAGAR R$

163,81

VENCIMENTO

15/09/2025

CTCE SALVADOR BA PL3
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA
5AV CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA,790
CENTRO ADM BAHIA
41745-004 - SALVADOR - BA

0074288091  00000  00000000135  31  180825

AD: 00100135

Fique atento!  Mantenha seus pagamentos em dia e evite: Cobrança de multa de 2% + juros de 1% ao mês.
Suspensão dos serviços: Parcial, 15 dias após o envio da 1ª notificação e, com mais 30 dias, Suspensão Total.
Cancelamento e inclusão nos Órgãos de Proteção ao Credito 30 dias após a Suspensão Total. Durante o período
de suspensão parcial a sua linha continua apta a receber chamadas e a assinatura será cobrada normalmente,
de acordo com os valores contratados. Acesse www.oi.com.br/negociacao/  e veja todas as dívidas com a Oi
em um só lugar.

RESUMO DA FATURA

VALOR A PAGAR R$ 163,81

VENCIMENTO 15/09/2025

SERVICOS OI FIXO                                                172,07
  SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXO                 172,07
  LIGACOES PARA CELULAR                                           0,00
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS                                       0,00
SERVICOS DE TERCEIROS                                             0,00
OUTROS VALORES                                                    0,00
RETENCAO IR  4,80%                                                8,26-

Todos os valores cobrados nesta fatura são truncados na segunda casa decimal.
Atenção: o cancelamento de seus serviços Oi, durante o período de permanência mínima, estará sujeito à cobrança de multa contratual.
Exclusivamente para fins de informação: Os pagamentos aqui descritos estão vinculados à contratação firmada em 28 de fevereiro de 2025
com a TMF Brasil Administração e Gestão de Ativos Ltda.

84670000001-7 63810024040-4 13185000045-9 08599012508-1

OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0018-91 - INSC. ESTADUAL: 62909340
RUA PROF HUGO BALTHAZAR SILVEIRA,37 - SALVADOR - BA CEP:
40050-310
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

TELEFONE/CONTRATO: 450-8599 CJ: 0 SU: 1
CONTA 08/2025 LOCAL 18500 DV 6

﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

FATURA N.: 1600211421691
VENCIMENTO: 15/09/2025
VALOR A PAGAR: R$ 163,81

CÓDIGO PARA DÉBITO AUTOMÁTICO: 141600653183

PAGUE COM PIX
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INFORMAÇÕESATENDIMENTO AO CLIENTE ......... 10331
 
INTERNET ............... www.oi.com.br
 
AUXÍLIO À LISTA ............................... 102*
 
OUVIDORIA .....................0800 031 7923**

*Serviço sujeito a cobrança. Consulte a operadora.
**Horário de Atendimento Seg. á Sex. das 8h às 18h

CÓDIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTÂNCIA:

31 OI - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefônica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 IDT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line

39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 IPCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

Ouvidoria: 0800 031 7923 de segunda a sexta, das 8h às 18h, exceto feriados (Para acionar a Ouvidoria é necessário que você já tenha
procurado os nossos Canais de Atendimento e nos informe o número de protocolo).
O pagamento em lotérica, sem a apresentação da fatura, está sujeito a cobrança. Para mais informações ligue 103 31.
A Oi informa que conforme Acordo assinado com a ANATEL, a OI deixou de ser concessionária do serviço de telefonia fixa e, em função
disso, não prestará mais esse serviço em várias localidades.
Para mais informações acessar o site www.oi.com.br/regulatorio/ ou ligue 10331 (Pessoa Física); 0800 031 0800 (Empresarial) ou 0800
031 8031 (clientes OI Soluções).  Se ainda persistirem dúvidas, consulte o site da Anatel www.anatel.gov.br ou ligue para o canal de
atendimento 1331, nos dias úteis de 8h às 20h

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES

RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR ISS VALOR PIS VALOR COFINS

  SERVIÇOS TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00

  SERVIÇOS NÃO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00

  OUTROS SERVIÇOS 0,00 0,00 1,11 5,16

  TOTAL TRIBUTOS 0,00 0,00 1,11 5,16

  NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolução Anatel 632/2014.

CÓDIGO PARA DÉBITO
AUTOMÁTICO

141600653183
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Exclusivamente para fins de informação: Os pagamentos aqui descritos estão vinculados à contratação firmadaem 28 de fevereiro de 2025 com a TMF Brasil Administração e Gestão de Ativos Ltda.Todos os valores cobrados nesta fatura são truncados na segunda casa decimal.Atenção: o cancelamento de seus serviços Oi, durante o período de permanência mínima, estará sujeito àcobrança de multa contratual.

Fique atento!  Mantenha seus pagamentos em dia e evite: Cobrança de multa de 2% + juros de 1% ao mês.Suspensão dos serviços: Parcial, 15 dias após o envio da 1ª notificação e, com mais 30 dias, Suspensão Total.Cancelamento e inclusão nos Órgãos de Proteção ao Credito 30 dias após a Suspensão Total. Durante o períodode suspensão parcial a sua linha continua apta a receber chamadas e a assinatura será cobrada normalmente,de acordo com os valores contratados. Acesse www.oi.com.br/negociacao/  e veja todas as dívidas com a Oiem um só lugar.

FATURA N.: 1600211426169VENCIMENTO: 15/09/2025VALOR A PAGAR R$ 389,89CÓDIGO PARA DÉBITO AUTOMÁTICO: 231600052006

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIATELEFONE/CONTRATO: 174-6591  CJ 0  SU 1CONTA 08/2025  LOCAL 04750  DV 1
OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIALCNPJ: 76.535.764/0018-91 - INSC. ESTADUAL: 62909340RUA PROF HUGO BALTHAZAR SILVEIRA,37 - SALVADOR - BA CEP:40050-310MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 PAGUE COM PIX

F000
052.M

OBL
.BA.O

T71.
EM0

7.M0
825.T

XT.A
SCII

                                                OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL                                                CNPJ: 76.535.764/0018-91 - INSC. ESTADUAL: 62909340                                                RUA PROF HUGO BALTHAZAR SILVEIRA,37 - SALVADOR - BA CEP: 40050-310                   PAG.:    1/9                                                MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43
*400500029*                                             
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIAAV  JOANA ANGELICA,1312NAZARE40050-002     SALVADOR-BA

DATA DE EMISSAO18/08/2025CNPJ / CPF04142491000166INSCRICAO ESTADUALISENTOTIPO DE TERMINALCIRCUITOS /PS/TPCOD. DEB. AUTOMATICO231600052006CODIGO DDD71

TELEFONE/CONTRATO
174-6591 0 1
VALOR A PAGAR  R$
389,89
VENCIMENTO
15/09/2025

                                                                    05/25:                    04/25:                    03/25:PAG./LINHA   DATA              DESCRICAO                       TEL.ORIGEM         TEL.CHAMADO  HORARIO     DURACAO     TARIFA                 VALOR___________________________________________________________________________________________________________________________________________________CODIGO PROXIMO AO VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAO EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXO:        VD - VALOR COM DESCONTOPRESTADORA OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL                                                                   NFST N. 00003758015/SERIE B  /SUB-SERIE 54        TELEFONE 04750 174-6591 0 1RETENCAO TRIBUTARIA0001/01 18/08/2025 RETENCAO TRIBUTO  4,80% DE      409,55                                                                                    -19,66SUBTOTAL                                                                                                                                             -19,66TC 0800 ALCANCE0001/02 10/07/2025 COD AREA 11                                                    11 96760-9516 15:19:36 00:00:42 NORMAL                       0,100001/03 10/07/2025 COD AREA 11                                                    11 96760-9516 15:20:50 00:01:00 NORMAL                       0,150001/04 10/07/2025 COD AREA 11                                                    11 96760-9516 15:26:10 00:09:12 NORMAL                       1,380001/05 10/07/2025 COD AREA 19                                                    19 98224-7133 16:38:05 00:05:36 NORMAL                       0,840001/06 11/07/2025 COD AREA 11                                                    11 99446-9602 08:08:36 00:05:24 NORMAL                       0,810001/07 11/07/2025 COD AREA 11                                                    11 99015-4911 16:13:13 00:17:18 NORMAL                       2,600001/08 12/07/2025 COD AREA 11                                                    11 99559-3336 10:46:08 00:00:30 NORMAL                       0,070001/09 15/07/2025 COD AREA 11                                                    11 96159-4849 11:48:22 00:02:00 NORMAL                       0,300001/10 15/07/2025 COD AREA 11                                                    11 92014-1663 14:11:49 00:10:30 NORMAL                       1,570001/11 16/07/2025 COD AREA 19                                                    19 98291-1431 08:25:19 00:03:06 NORMAL                       0,460001/12 16/07/2025 COD AREA 11                                                    11 98121-4080 15:21:45 00:02:24 NORMAL                       0,360001/13 17/07/2025 COD AREA 11                                                    11 93334-2175 10:16:55 00:04:54 NORMAL                       0,730001/14 18/07/2025 COD AREA 11                                                    11 94519-8515 09:22:33 00:00:30 NORMAL                       0,070001/15 18/07/2025 COD AREA 11                                                    11 99325-8561 15:09:26 00:04:06 NORMAL                       0,610001/16 18/07/2025 COD AREA 11                                                    11 99325-8561 15:13:42 00:03:00 NORMAL                       0,450001/17 18/07/2025 COD AREA 11                                                    11 94849-0779 15:35:51 00:05:36 NORMAL                       0,840001/18 21/07/2025 COD AREA 11                                                    11 98121-4080 15:58:39 00:00:42 NORMAL                       0,100001/19 21/07/2025 COD AREA 11                                                    11 98121-4080 15:59:29 00:00:54 NORMAL                       0,130001/20 23/07/2025 COD AREA 17                                                    17 98125-6475 11:38:20 00:00:54 NORMAL                       0,130001/21 23/07/2025 COD AREA 11                                                    11 97216-0948 15:40:26 00:01:42 NORMAL                       0,250001/22 24/07/2025 COD AREA 11                                                    11 94192-6660 14:00:57 00:02:06 NORMAL                       0,310001/23 24/07/2025 COD AREA 11                                                    11 94192-6660 14:03:01 00:06:00 NORMAL                       0,900001/24 24/07/2025 COD AREA 11                                                    11 97216-0948 15:52:11 00:02:18 NORMAL                       0,340001/25 25/07/2025 COD AREA 11                                                    11 99283-8727 14:04:01 00:14:00 NORMAL                       2,100001/26 30/07/2025 COD AREA 13                                                    13 98823-4440 14:49:41 00:02:12 NORMAL                       0,330001/27 30/07/2025 COD AREA 11                                                    11 99944-7177 16:31:16 00:03:06 NORMAL                       0,460001/28 04/08/2025 COD AREA 11                                                    11 95818-6507 15:22:17 00:00:30 NORMAL                       0,070001/29 04/08/2025 COD AREA 11                                                    11 95818-6507 15:23:12 00:01:42 NORMAL                       0,250001/30 04/08/2025 COD AREA 11                                                    11 95818-6507 15:25:59 00:06:12 NORMAL                       0,930001/31 04/08/2025 COD AREA 11                                                    11 97309-3493 16:16:05 00:05:30 NORMAL                       0,820001/32 04/08/2025 COD AREA 11                                                    11 91596-6673 16:33:13 00:05:30 NORMAL                       0,82
SERVICOS OI FIXO                                                409,55  SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXO                 409,55  LIGACOES PARA CELULAR                                           0,00SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS                                       0,00SERVICOS DE TERCEIROS                                             0,00OUTROS VALORES                                                    0,00RETENCAO IR  4,80%                                               19,66-                                         R$ 389,89                                        15/09/2025
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O pagamento em lotérica, sem a apresentação da fatura, está sujeito a cobrança. Para mais informações ligue 103 31.Ouvidoria: 0800 031 7923 de segunda a sexta, das 8h às 18h, exceto feriados (Para acionar a Ouvidoria é necessário que você já tenhaprocurado os nossos Canais de Atendimento e nos informe o número de protocolo).A Oi informa que conforme Acordo assinado com a ANATEL, a OI deixou de ser concessionária do serviço de telefonia fixa e, em funçãodisso, não prestará mais esse serviço em várias localidades. Para mais informações acessar o site www.oi.com.br/regulatorio/ ou ligue10331 (Pessoa Física); 0800 031 0800 (Empresarial) ou 0800 031 8031 (clientes OI Soluções). Se ainda persistirem dúvidas, consulte osite da Anatel www.anatel.gov.br ou ligue para o canal de atendimento 1331, nos dias úteis de 8h às 20h

LOCAL:                TELEFONE/CONTRATO:              CJ:          SU:                CONTA MES:                        DATA DE EMISSAO:       04750                             174-6591         0            1                         08/2025                                 18/08/2025___________________________________________________________________________________________________________________________________________________PAG./LINHA   DATA              DESCRICAO                       TEL.ORIGEM         TEL.CHAMADO  HORARIO     DURACAO     TARIFA                 VALOR___________________________________________________________________________________________________________________________________________________0001/33 05/08/2025 COD AREA 11                                                    11 99651-8867 10:35:11 00:02:18 NORMAL                       0,340001/34 05/08/2025 COD AREA 11                                                    11 91307-9210 10:51:58 00:03:24 NORMAL                       0,510001/35 05/08/2025 COD AREA 11                                                    11 99651-8867 11:12:09 00:04:36 NORMAL                       0,690001/36 06/08/2025 COD AREA 11                                                    11 95954-9997 11:29:37 00:02:42 NORMAL                       0,400001/37 06/08/2025 COD AREA 11                                                    11 99736-6560 12:36:43 00:03:12 NORMAL                       0,480001/38 06/08/2025 COD AREA 11                                                    11 94443-1037 13:07:45 00:09:30 NORMAL                       1,420001/39 06/08/2025 COD AREA 11                                                    11 99736-6560 14:04:35 00:05:00 NORMAL                       0,750001/40 06/08/2025 COD AREA 11                                                    11 99736-6560 14:13:24 00:06:24 NORMAL                       0,960001/41 06/08/2025 COD AREA 11                                                    11 98366-6983 15:17:17 00:05:00 NORMAL                       0,750001/42 07/08/2025 COD AREA 11                                                    11 97067-5142 10:20:06 00:02:24 NORMAL                       0,360001/43 07/08/2025 COD AREA 11                                                    11 97067-5142 10:22:43 00:03:00 NORMAL                       0,450001/44 07/08/2025 COD AREA 11                                                    11 91998-5020 16:56:02 00:02:06 NORMAL                       0,310001/45 08/08/2025 COD AREA 13                                                    13 99635-8151 17:09:05 00:00:30 NORMAL                       0,070001/46 10/08/2025 COD AREA 11                                                    11 98603-8000 01:49:31 00:01:00 NORMAL                       0,150001/47 10/08/2025 COD AREA 11                                                    11 98603-8000 02:17:30 00:00:30 NORMAL                       0,070001/48 10/08/2025 COD AREA 11                                                    11 98603-8000 03:08:04 00:00:54 NORMAL                       0,130002/01 10/08/2025 COD AREA 11                                                    11 98603-8000 07:25:03 00:00:30 NORMAL                       0,070002/02 11/07/2025 SALVADOR                                                       71  3324-3400 08:57:55 00:05:12 NORMAL                       0,190002/03 11/07/2025 SALVADOR                                                       71  3103-4100 10:12:32 00:18:00 NORMAL                       0,670002/04 14/07/2025 SALVADOR                                                       71  3115-9118 10:13:15 00:01:18 NORMAL                       0,040002/05 14/07/2025 SALVADOR                                                       71  3322-6373 10:27:06 00:21:24 NORMAL                       0,800002/06 31/07/2025 SALVADOR                                                       71  3230-0789 11:21:28 00:04:24 NORMAL                       0,160002/07 02/08/2025 SALVADOR                                                       71  3018-0796 14:15:57 00:02:00 NORMAL                       0,070002/08 05/08/2025 SALVADOR                                                       71  3353-3587 14:36:01 00:00:36 NORMAL                       0,020002/09 06/08/2025 SALVADOR                                                       71  3115-1306 10:48:43 00:01:24 NORMAL                       0,050002/10 06/08/2025 SALVADOR                                                       71  2137-8337 11:11:13 00:01:18 NORMAL                       0,040002/11 06/08/2025 SALVADOR                                                       71  3353-3587 12:49:58 00:01:30 NORMAL                       0,050002/12 06/08/2025 SALVADOR                                                       71  3655-5842 15:07:41 00:02:12 NORMAL                       0,080002/13 07/08/2025 SALVADOR                                                       71  3372-5045 14:59:28 00:03:54 NORMAL                       0,140002/14 07/08/2025 SALVADOR                                                       71  3161-2377 15:39:38 00:06:06 NORMAL                       0,220002/15 08/08/2025 SALVADOR                                                       71  3115-9607 13:08:47 00:00:30 NORMAL                       0,010002/16 08/08/2025 SALVADOR                                                       71  3503-7400 14:27:40 00:00:30 NORMAL                       0,010002/17 22/07/2025 SAO PAULO                                                      11  3033-2800 17:57:06 00:01:54 NORMAL                       0,090002/18 23/07/2025 SAO PAULO                                                      11  3033-2800 15:06:58 00:02:36 NORMAL                       0,130002/19 01/08/2025 ITAPEVA                                                        15  3522-1842 15:58:12 00:04:54 NORMAL                       0,240002/20 01/08/2025 CAMPINAS                                                       19  4040-4077 18:42:33 00:00:30 NORMAL                       0,020002/21 07/08/2025 SAO PAULO                                                      11  3842-5266 14:12:18 00:01:18 NORMAL                       0,060002/22 14/07/2025 FEIRA SANTANA                                                  75  3026-9210 09:32:22 00:00:30 NORMAL                       0,020002/23 17/07/2025 ITABUNA                                                        73  3215-8490 04:15:01 00:00:30 NORMAL                       0,020002/24 17/07/2025 ITABUNA                                                        73  3215-8490 07:04:15 00:00:30 NORMAL                       0,020002/25 01/08/2025 JEQUIE                                                         73  3526-1606 10:02:20 00:01:24 NORMAL                       0,070002/26 05/08/2025 ITABUNA                                                        73  3215-9100 11:28:05 00:01:00 NORMAL                       0,050002/27 06/08/2025 FEIRA SANTANA                                                  75  3483-0191 17:07:17 00:11:00 NORMAL                       0,550002/28 11/07/2025 BELO HORIZONTE                                                 31  3330-8308 17:38:39 00:02:00 NORMAL                       0,100002/29 30/07/2025 VITORIA                                                        27  3345-0012 14:50:19 00:10:36 NORMAL                       0,530002/30 16/07/2025 BRASILIA                                                       61  3462-6791 10:04:58 00:02:00 NORMAL                       0,100002/31 22/07/2025 BRASILIA                                                       61  3343-9876 14:53:09 00:01:18 NORMAL                       0,060002/32 25/07/2025 LONDRINA                                                       43  3343-3797 15:35:30 00:02:12 NORMAL                       0,110002/33 09/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98339-6033 21:03:11 00:00:30 NORMAL                       0,030002/34 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98231-4150 07:58:41 00:00:30 NORMAL                       0,030002/35 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98303-1469 08:09:45 00:00:30 NORMAL                       0,030002/36 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99953-9961 08:18:01 00:00:48 NORMAL                       0,050002/37 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99973-2247 08:18:49 00:00:30 NORMAL                       0,030002/38 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98727-3993 08:28:24 00:20:18 NORMAL                       1,270002/39 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98706-4064 08:41:52 00:05:36 NORMAL                       0,350002/40 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98887-1970 08:52:42 00:00:30 NORMAL                       0,030002/41 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98353-3647 09:03:42 00:00:30 NORMAL                       0,030002/42 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98353-3647 09:16:28 00:01:06 NORMAL                       0,060002/43 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98121-4490 09:39:52 00:08:06 NORMAL                       0,500002/44 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98806-3188 09:40:26 00:04:18 NORMAL                       0,260002/45 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99388-1180 09:48:05 00:01:36 NORMAL                       0,100002/46 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99223-1058 09:51:31 00:04:42 NORMAL                       0,290002/47 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99157-9301 09:53:18 00:05:24 NORMAL                       0,330002/48 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98404-1973 09:54:40 00:03:00 NORMAL                       0,180003/01 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99227-6442 10:24:42 00:05:00 NORMAL                       0,310003/02 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98765-9125 10:45:38 00:01:30 NORMAL                       0,090003/03 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99907-9849 10:54:57 00:03:06 NORMAL                       0,190003/04 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98261-4598 10:58:52 00:13:30 NORMAL                       0,840003/05 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99907-9849 10:59:10 00:01:00 NORMAL                       0,060003/06 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98262-3491 11:16:08 00:01:42 NORMAL                       0,100003/07 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98513-2813 11:40:27 00:11:24 NORMAL                       0,710003/08 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99917-5642 11:52:34 00:01:48 NORMAL                       0,110003/09 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98424-0847 11:55:18 00:02:24 NORMAL                       0,150003/10 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99366-2957 12:00:17 00:00:30 NORMAL                       0,030003/11 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99986-8671 12:08:05 00:02:42 NORMAL                       0,160003/12 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98859-6143 12:36:23 00:02:06 NORMAL                       0,130003/13 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98668-7438 13:10:23 00:03:24 NORMAL                       0,210003/14 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98666-9421 13:10:24 00:01:36 NORMAL                       0,100003/15 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98295-8084 13:13:43 00:00:48 NORMAL                       0,05
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LOCAL:                TELEFONE/CONTRATO:              CJ:          SU:                CONTA MES:                        DATA DE EMISSAO:       04750                             174-6591         0            1                         08/2025                                 18/08/2025___________________________________________________________________________________________________________________________________________________PAG./LINHA   DATA              DESCRICAO                       TEL.ORIGEM         TEL.CHAMADO  HORARIO     DURACAO     TARIFA                 VALOR___________________________________________________________________________________________________________________________________________________0003/16 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98295-8084 13:17:19 00:07:42 NORMAL                       0,480003/17 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99136-4065 13:31:28 00:00:54 NORMAL                       0,050003/18 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99202-7921 13:31:37 00:02:12 NORMAL                       0,130003/19 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98871-9839 13:54:41 00:00:54 NORMAL                       0,050003/20 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99986-8671 14:01:56 00:01:00 NORMAL                       0,060003/21 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99986-8671 14:03:37 00:00:30 NORMAL                       0,030003/22 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99986-8671 14:05:46 00:04:12 NORMAL                       0,260003/23 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98180-9490 14:22:51 00:03:54 NORMAL                       0,240003/24 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99140-7853 14:29:22 00:14:42 NORMAL                       0,920003/25 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99693-6774 14:32:17 00:00:30 NORMAL                       0,030003/26 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98180-9490 14:42:29 00:00:42 NORMAL                       0,040003/27 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98180-9490 14:43:19 00:00:54 NORMAL                       0,050003/28 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98180-9490 14:44:17 00:02:36 NORMAL                       0,160003/29 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99735-2412 14:52:48 00:02:42 NORMAL                       0,160003/30 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98280-9035 15:00:12 00:07:42 NORMAL                       0,480003/31 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98180-9490 15:00:23 00:04:06 NORMAL                       0,250003/32 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98358-2593 15:12:20 00:02:00 NORMAL                       0,120003/33 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99936-9804 15:14:06 00:30:06 NORMAL                       1,880003/34 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98358-2593 15:14:24 00:05:48 NORMAL                       0,360003/35 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99136-4065 15:31:56 00:01:18 NORMAL                       0,080003/36 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98736-1145 15:53:20 00:00:30 NORMAL                       0,030003/37 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98520-5406 15:53:43 00:00:30 NORMAL                       0,030003/38 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98736-1145 15:53:52 00:00:54 NORMAL                       0,050003/39 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98520-5406 15:54:02 00:05:12 NORMAL                       0,320003/40 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98523-9538 16:03:27 00:00:42 NORMAL                       0,040003/41 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98256-5206 16:16:37 00:02:30 NORMAL                       0,150003/42 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99905-4243 16:33:49 00:03:18 NORMAL                       0,200003/43 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99346-1202 16:53:22 00:04:12 NORMAL                       0,260003/44 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98317-1628 18:13:16 00:00:30 NORMAL                       0,030003/45 10/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99344-6223 20:54:40 00:02:24 NORMAL                       0,150003/46 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98692-6878 00:36:59 00:11:54 NORMAL                       0,740003/47 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98157-7272 07:06:02 00:01:12 NORMAL                       0,070003/48 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98157-7272 08:01:38 00:00:30 NORMAL                       0,030004/01 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98418-8668 08:03:27 00:04:18 NORMAL                       0,260004/02 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98317-1628 08:26:15 00:00:30 NORMAL                       0,030004/03 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98724-5910 08:26:36 00:00:30 NORMAL                       0,030004/04 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99914-5454 08:43:55 00:05:18 NORMAL                       0,330004/05 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99289-4687 08:53:17 00:01:12 NORMAL                       0,070004/06 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99113-3869 08:54:31 00:18:48 NORMAL                       1,170004/07 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99289-4687 08:55:21 00:00:42 NORMAL                       0,040004/08 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98848-5890 09:26:28 00:01:12 NORMAL                       0,070004/09 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99302-8132 09:46:49 00:07:36 NORMAL                       0,470004/10 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98816-0221 09:47:43 00:10:00 NORMAL                       0,620004/11 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98807-0572 09:50:14 00:10:24 NORMAL                       0,650004/12 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98627-9044 09:59:15 00:01:00 NORMAL                       0,060004/13 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98657-1973 10:02:18 00:02:30 NORMAL                       0,150004/14 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98807-0572 10:03:49 00:15:12 NORMAL                       0,950004/15 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98472-9746 10:21:04 00:10:06 NORMAL                       0,630004/16 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98520-5406 10:23:58 00:02:18 NORMAL                       0,140004/17 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98166-7079 10:25:59 00:07:12 NORMAL                       0,450004/18 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98218-7918 10:30:12 00:00:42 NORMAL                       0,040004/19 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98218-7918 10:31:02 00:06:36 NORMAL                       0,410004/20 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98737-1289 10:32:39 00:07:18 NORMAL                       0,450004/21 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99322-7670 10:37:42 00:03:36 NORMAL                       0,220004/22 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99322-7670 10:47:53 00:02:24 NORMAL                       0,150004/23 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98396-7341 10:57:55 00:11:42 NORMAL                       0,730004/24 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98249-7447 11:03:19 00:04:30 NORMAL                       0,280004/25 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98396-7341 11:12:05 00:01:24 NORMAL                       0,080004/26 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98396-7341 11:14:10 00:12:30 NORMAL                       0,780004/27 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99602-1427 11:39:10 00:05:54 NORMAL                       0,360004/28 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98860-5593 11:50:14 00:10:24 NORMAL                       0,650004/29 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99666-8601 11:53:48 00:01:06 NORMAL                       0,060004/30 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98162-1030 12:30:35 00:06:48 NORMAL                       0,420004/31 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98234-4199 12:43:34 00:02:54 NORMAL                       0,180004/32 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99641-0256 12:53:41 00:03:36 NORMAL                       0,220004/33 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98647-1653 13:24:55 00:00:54 NORMAL                       0,050004/34 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98785-0819 13:32:54 00:05:30 NORMAL                       0,340004/35 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98543-0401 13:34:16 00:00:30 NORMAL                       0,030004/36 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99122-4946 13:34:28 00:02:12 NORMAL                       0,130004/37 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98543-0401 14:34:34 00:01:00 NORMAL                       0,060004/38 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98301-4783 14:42:46 00:03:42 NORMAL                       0,230004/39 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99366-2957 14:44:35 00:00:54 NORMAL                       0,050004/40 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99366-2957 14:45:34 00:01:42 NORMAL                       0,100004/41 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99906-5312 14:45:54 00:10:30 NORMAL                       0,650004/42 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99666-8601 14:49:54 00:03:54 NORMAL                       0,240004/43 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99906-5312 14:57:21 00:01:42 NORMAL                       0,100004/44 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98339-6033 15:08:22 00:02:54 NORMAL                       0,180004/45 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98513-2813 15:14:31 00:17:48 NORMAL                       1,110004/46 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98543-0401 16:01:39 00:01:24 NORMAL                       0,080004/47 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99679-9146 16:04:12 00:11:24 NORMAL                       0,710004/48 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99906-5312 16:09:29 00:00:48 NORMAL                       0,050005/01 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99906-5312 16:10:21 00:01:00 NORMAL                       0,060005/02 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99906-5312 16:11:25 00:00:36 NORMAL                       0,030005/03 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99906-5312 16:12:15 00:05:24 NORMAL                       0,330005/04 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98251-5490 16:22:08 00:06:48 NORMAL                       0,420005/05 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99289-4687 16:35:10 00:02:06 NORMAL                       0,130005/06 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99289-4687 16:36:14 00:25:18 NORMAL                       1,580005/07 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99914-5454 16:41:08 00:04:48 NORMAL                       0,300005/08 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98404-3976 16:54:24 00:06:12 NORMAL                       0,380005/09 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99289-4687 17:17:56 00:00:42 NORMAL                       0,040005/10 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99289-4687 17:18:50 00:14:06 NORMAL                       0,880005/11 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98509-9366 18:32:29 00:00:30 NORMAL                       0,030005/12 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99151-5831 21:52:02 00:00:30 NORMAL                       0,030005/13 11/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99160-3077 22:29:48 00:00:30 NORMAL                       0,030005/14 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99322-0960 01:20:02 00:00:30 NORMAL                       0,030005/15 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98241-8978 04:05:23 00:00:30 NORMAL                       0,030005/16 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98485-2829 08:15:08 00:17:48 NORMAL                       1,110005/17 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98404-3976 11:40:13 00:00:30 NORMAL                       0,030005/18 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98658-4080 12:20:29 00:00:30 NORMAL                       0,030005/19 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98662-8544 14:08:50 00:01:00 NORMAL                       0,060005/20 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99971-8992 17:40:17 00:00:30 NORMAL                       0,030005/21 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99907-7253 18:42:22 00:00:30 NORMAL                       0,030005/22 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99115-1367 19:57:07 00:01:06 NORMAL                       0,060005/23 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99910-9721 21:12:10 00:00:30 NORMAL                       0,030005/24 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99175-7912 22:15:06 00:00:30 NORMAL                       0,030005/25 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98605-7685 22:38:39 00:00:30 NORMAL                       0,030005/26 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99630-9722 23:12:40 00:00:48 NORMAL                       0,050005/27 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99680-4175 23:35:23 00:00:30 NORMAL                       0,030005/28 12/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98323-0656 23:56:32 00:00:30 NORMAL                       0,030005/29 13/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99143-4120 00:23:37 00:00:30 NORMAL                       0,03
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LOCAL:                TELEFONE/CONTRATO:              CJ:          SU:                CONTA MES:                        DATA DE EMISSAO:       04750                             174-6591         0            1                         08/2025                                 18/08/2025___________________________________________________________________________________________________________________________________________________PAG./LINHA   DATA              DESCRICAO                       TEL.ORIGEM         TEL.CHAMADO  HORARIO     DURACAO     TARIFA                 VALOR___________________________________________________________________________________________________________________________________________________0005/30 13/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99918-1958 00:26:29 00:00:30 NORMAL                       0,030005/31 13/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98718-2822 02:42:08 00:00:30 NORMAL                       0,030005/32 13/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98317-1628 09:15:45 00:00:30 NORMAL                       0,030005/33 13/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98778-8390 16:18:34 00:00:30 NORMAL                       0,030005/34 13/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99162-9835 17:28:03 00:00:30 NORMAL                       0,030005/35 13/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99130-7058 18:36:22 00:00:30 NORMAL                       0,030005/36 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98285-7763 07:30:48 00:00:54 NORMAL                       0,050005/37 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99267-2290 07:42:52 00:05:36 NORMAL                       0,350005/38 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98640-3139 08:11:16 00:10:12 NORMAL                       0,630005/39 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98639-4062 08:28:36 00:01:48 NORMAL                       0,110005/40 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99693-4543 08:31:21 00:02:30 NORMAL                       0,150005/41 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99699-8912 08:35:10 00:02:30 NORMAL                       0,150005/42 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98804-3793 08:43:46 00:00:48 NORMAL                       0,050005/43 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98874-8892 08:46:00 00:00:30 NORMAL                       0,030005/44 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99971-8992 08:48:20 00:08:24 NORMAL                       0,520005/45 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99971-8992 09:04:01 00:14:06 NORMAL                       0,880005/46 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99735-8025 09:19:32 00:04:00 NORMAL                       0,250005/47 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98692-3595 09:29:09 00:00:42 NORMAL                       0,040005/48 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99269-2622 09:35:53 00:03:30 NORMAL                       0,210006/01 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99314-7639 10:01:52 00:06:42 NORMAL                       0,410006/02 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98774-0367 10:09:38 00:00:48 NORMAL                       0,050006/03 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99959-0476 10:52:55 00:03:12 NORMAL                       0,200006/04 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99635-7517 11:06:20 00:04:30 NORMAL                       0,280006/05 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99635-7517 11:11:12 00:05:24 NORMAL                       0,330006/06 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98857-8142 11:27:13 00:01:48 NORMAL                       0,110006/07 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98438-9446 11:47:06 00:00:42 NORMAL                       0,040006/08 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99214-7175 11:51:59 00:00:30 NORMAL                       0,030006/09 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98757-2876 12:14:37 00:06:00 NORMAL                       0,370006/10 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98404-3976 12:22:35 00:04:48 NORMAL                       0,300006/11 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98136-3057 12:26:26 00:02:12 NORMAL                       0,130006/12 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98189-4874 13:16:22 00:00:30 NORMAL                       0,030006/13 14/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98243-9287 20:28:57 00:00:30 NORMAL                       0,030006/14 15/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99342-2593 04:20:37 00:00:54 NORMAL                       0,050006/15 15/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98246-6090 11:37:33 00:00:30 NORMAL                       0,030006/16 18/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98154-7635 00:08:25 00:00:30 NORMAL                       0,030006/17 30/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99712-9627 12:47:50 00:23:36 NORMAL                       1,470006/18 30/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99712-9627 13:11:39 00:10:36 NORMAL                       0,660006/19 30/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99964-7831 13:40:44 00:02:30 NORMAL                       0,150006/20 30/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99617-0104 15:42:06 00:01:06 NORMAL                       0,060006/21 30/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99662-1574 16:26:13 00:00:30 NORMAL                       0,030006/22 30/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99662-1574 16:26:44 00:02:30 NORMAL                       0,150006/23 30/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99662-1574 16:29:43 00:03:36 NORMAL                       0,220006/24 30/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99647-7899 16:34:18 00:05:18 NORMAL                       0,330006/25 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98812-2377 08:01:52 00:00:30 NORMAL                       0,030006/26 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 98812-2377 08:02:08 00:13:12 NORMAL                       0,820006/27 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99249-1028 10:56:54 00:11:06 NORMAL                       0,690006/28 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99650-1550 11:06:49 00:00:30 NORMAL                       0,030006/29 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99635-1968 11:10:20 00:08:24 NORMAL                       0,520006/30 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99649-0286 12:13:00 00:01:24 NORMAL                       0,080006/31 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99915-4722 14:50:32 00:01:12 NORMAL                       0,070006/32 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99953-9178 14:52:20 00:01:30 NORMAL                       0,090006/33 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99920-3111 14:57:31 00:13:00 NORMAL                       0,810006/34 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99923-3761 15:34:18 00:00:30 NORMAL                       0,030006/35 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99983-0610 15:59:39 00:00:54 NORMAL                       0,050006/36 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99983-0610 16:01:11 00:07:18 NORMAL                       0,450006/37 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99966-0194 16:52:47 00:00:48 NORMAL                       0,050006/38 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99966-0194 16:53:44 00:00:30 NORMAL                       0,030006/39 31/07/2025 COD AREA 71                                                    71 99966-0194 16:53:58 00:00:42 NORMAL                       0,040006/40 01/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99999-2560 08:05:10 00:02:48 NORMAL                       0,170006/41 01/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99999-2560 08:08:01 00:09:12 NORMAL                       0,570006/42 01/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99710-6132 12:17:28 00:01:24 NORMAL                       0,080006/43 01/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99710-6132 14:15:30 00:02:36 NORMAL                       0,160006/44 01/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99710-6132 14:18:17 00:09:42 NORMAL                       0,600006/45 01/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99734-2760 15:23:44 00:01:24 NORMAL                       0,080006/46 01/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99215-5568 16:11:04 00:04:12 NORMAL                       0,260006/47 01/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99653-1969 16:30:24 00:00:30 NORMAL                       0,030006/48 02/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99603-7133 12:42:54 00:02:48 NORMAL                       0,170007/01 02/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99685-8385 15:56:45 00:00:30 NORMAL                       0,030007/02 02/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99606-2353 18:05:18 00:00:42 NORMAL                       0,040007/03 02/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99678-4369 21:57:36 00:00:30 NORMAL                       0,030007/04 02/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99680-4175 23:54:28 00:00:30 NORMAL                       0,030007/05 03/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99720-4733 18:18:18 00:00:30 NORMAL                       0,030007/06 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99953-9961 08:24:54 00:01:30 NORMAL                       0,090007/07 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99308-0147 09:37:46 00:00:30 NORMAL                       0,030007/08 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 92001-4845 10:12:38 00:05:42 NORMAL                       0,350007/09 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99688-3480 10:25:35 00:14:48 NORMAL                       0,920007/10 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99258-7915 10:49:04 00:05:48 NORMAL                       0,360007/11 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99672-8277 11:15:40 00:03:30 NORMAL                       0,210007/12 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99709-3001 11:19:11 00:00:30 NORMAL                       0,030007/13 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99709-3001 11:21:47 00:02:18 NORMAL                       0,140007/14 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99709-3001 11:26:07 00:40:24 NORMAL                       2,530007/15 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99991-4491 11:30:59 00:24:42 NORMAL                       1,540007/16 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99226-7596 11:41:17 00:13:30 NORMAL                       0,840007/17 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99386-8376 11:59:29 00:00:30 NORMAL                       0,030007/18 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99386-8376 12:00:09 00:00:42 NORMAL                       0,040007/19 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99210-8701 12:00:54 00:07:36 NORMAL                       0,470007/20 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98504-5585 12:11:49 00:02:36 NORMAL                       0,160007/21 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98787-7428 12:23:48 00:02:12 NORMAL                       0,130007/22 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99226-7596 12:29:35 00:00:54 NORMAL                       0,050007/23 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99991-4491 12:58:21 00:02:24 NORMAL                       0,150007/24 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99663-7973 13:38:08 00:01:42 NORMAL                       0,100007/25 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99647-7585 14:38:49 00:10:24 NORMAL                       0,650007/26 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99191-2368 14:45:40 00:00:30 NORMAL                       0,030007/27 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99953-9961 14:46:25 00:00:30 NORMAL                       0,030007/28 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99709-5905 14:47:58 00:02:36 NORMAL                       0,160007/29 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99901-1079 15:01:22 00:00:30 NORMAL                       0,030007/30 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99974-8185 15:24:25 00:00:30 NORMAL                       0,030007/31 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99977-2256 16:22:21 00:04:18 NORMAL                       0,260007/32 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99720-4733 18:32:50 00:00:30 NORMAL                       0,030007/33 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98317-1628 18:33:32 00:00:30 NORMAL                       0,030007/34 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98625-8305 18:47:52 00:01:00 NORMAL                       0,060007/35 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98625-8305 18:50:12 00:02:42 NORMAL                       0,160007/36 04/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98235-8563 21:04:44 00:01:36 NORMAL                       0,100007/37 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99727-5522 06:53:03 00:00:30 NORMAL                       0,030007/38 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99901-1079 07:19:00 00:00:30 NORMAL                       0,030007/39 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98187-1497 08:18:20 00:04:42 NORMAL                       0,290007/40 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98127-9717 08:42:00 00:01:36 NORMAL                       0,100007/41 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98196-4722 09:06:23 00:09:24 NORMAL                       0,580007/42 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99344-9170 09:25:42 00:05:54 NORMAL                       0,360007/43 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98398-0111 09:52:38 00:00:48 NORMAL                       0,050007/44 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98733-6857 09:53:42 00:01:00 NORMAL                       0,060007/45 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99639-2619 10:10:45 00:05:12 NORMAL                       0,320007/46 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98235-8563 10:13:04 00:05:24 NORMAL                       0,330007/47 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98881-6436 10:21:27 00:00:30 NORMAL                       0,030007/48 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98881-6436 10:22:09 00:06:42 NORMAL                       0,410008/01 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99980-0606 10:26:52 00:03:06 NORMAL                       0,19
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LOCAL:                TELEFONE/CONTRATO:              CJ:          SU:                CONTA MES:                        DATA DE EMISSAO:       04750                             174-6591         0            1                         08/2025                                 18/08/2025___________________________________________________________________________________________________________________________________________________PAG./LINHA   DATA              DESCRICAO                       TEL.ORIGEM         TEL.CHAMADO  HORARIO     DURACAO     TARIFA                 VALOR___________________________________________________________________________________________________________________________________________________0008/02 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99629-5559 10:27:44 00:03:00 NORMAL                       0,180008/03 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98176-4209 10:32:18 00:02:18 NORMAL                       0,140008/04 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98240-7321 10:34:46 00:00:30 NORMAL                       0,030008/05 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98801-2169 10:53:50 00:02:00 NORMAL                       0,120008/06 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98851-4470 11:10:26 00:01:00 NORMAL                       0,060008/07 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98405-3633 11:22:39 00:01:30 NORMAL                       0,090008/08 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98681-5508 11:27:47 00:01:18 NORMAL                       0,080008/09 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98235-9116 11:35:28 00:04:36 NORMAL                       0,280008/10 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99953-9961 11:53:17 00:02:00 NORMAL                       0,120008/11 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99708-1321 12:00:23 00:01:18 NORMAL                       0,080008/12 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99250-2049 12:05:27 00:03:42 NORMAL                       0,230008/13 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98121-2790 13:00:26 00:01:42 NORMAL                       0,100008/14 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99163-3034 13:10:58 00:03:12 NORMAL                       0,200008/15 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98152-5405 13:14:13 00:00:30 NORMAL                       0,030008/16 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98152-5405 13:15:05 00:04:00 NORMAL                       0,250008/17 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98297-3708 13:22:11 00:01:12 NORMAL                       0,070008/18 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99310-3251 13:24:13 00:01:24 NORMAL                       0,080008/19 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98692-4463 13:46:33 00:01:54 NORMAL                       0,110008/20 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99901-1079 14:02:12 00:00:30 NORMAL                       0,030008/21 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99269-4765 14:27:25 00:06:06 NORMAL                       0,380008/22 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98122-8060 14:38:48 00:13:18 NORMAL                       0,830008/23 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98256-0345 14:39:48 00:02:06 NORMAL                       0,130008/24 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98459-5513 14:48:48 00:02:12 NORMAL                       0,130008/25 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98885-2048 15:08:21 00:00:30 NORMAL                       0,030008/26 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98121-2790 15:18:06 00:08:30 NORMAL                       0,530008/27 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98101-1819 15:25:05 00:04:42 NORMAL                       0,290008/28 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98716-9184 15:39:34 00:07:54 NORMAL                       0,490008/29 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98600-1890 15:48:09 00:00:30 NORMAL                       0,030008/30 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98437-2033 15:48:31 00:00:30 NORMAL                       0,030008/31 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99743-5058 16:13:09 00:10:48 NORMAL                       0,670008/32 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98346-0846 16:29:46 00:00:48 NORMAL                       0,050008/33 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99743-5058 16:56:11 00:04:06 NORMAL                       0,250008/34 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99730-5684 17:24:46 00:11:42 NORMAL                       0,730008/35 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98422-6962 18:23:02 00:00:30 NORMAL                       0,030008/36 05/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99286-3020 19:22:05 00:02:48 NORMAL                       0,170008/37 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98403-5703 07:09:24 00:00:30 NORMAL                       0,030008/38 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98386-6893 07:12:24 00:00:36 NORMAL                       0,030008/39 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98215-6291 08:04:30 00:01:00 NORMAL                       0,060008/40 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99233-3509 08:19:56 00:04:24 NORMAL                       0,270008/41 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98793-4426 08:31:31 00:03:12 NORMAL                       0,200008/42 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98672-6104 09:29:57 00:02:36 NORMAL                       0,160008/43 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98724-8579 09:42:00 00:01:24 NORMAL                       0,080008/44 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98857-2949 09:43:04 00:03:06 NORMAL                       0,190008/45 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99319-1454 09:48:43 00:01:42 NORMAL                       0,100008/46 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98944-0754 09:52:35 00:02:12 NORMAL                       0,130008/47 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99658-8090 10:08:53 00:01:06 NORMAL                       0,060008/48 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98433-3560 10:13:29 00:21:18 NORMAL                       1,330009/01 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98386-6893 10:17:57 00:04:42 NORMAL                       0,290009/02 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99333-8971 10:26:57 00:16:30 NORMAL                       1,030009/03 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99637-7867 10:31:26 00:03:48 NORMAL                       0,230009/04 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99953-9961 10:35:20 00:02:36 NORMAL                       0,160009/05 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98883-2705 10:45:49 00:00:30 NORMAL                       0,030009/06 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99974-3532 10:47:31 00:05:06 NORMAL                       0,310009/07 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99637-7867 10:49:47 00:02:18 NORMAL                       0,140009/08 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99203-0234 11:18:52 00:15:48 NORMAL                       0,980009/09 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99286-8119 11:38:50 00:04:24 NORMAL                       0,270009/10 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98422-6962 12:02:42 00:05:12 NORMAL                       0,320009/11 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99378-2613 12:10:17 00:02:30 NORMAL                       0,150009/12 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99224-9869 12:16:02 00:04:18 NORMAL                       0,260009/13 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99226-6162 12:55:57 00:01:06 NORMAL                       0,060009/14 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98320-5020 12:56:26 00:00:30 NORMAL                       0,030009/15 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99222-5924 13:44:14 00:02:00 NORMAL                       0,120009/16 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98239-1797 13:48:10 00:01:30 NORMAL                       0,090009/17 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99972-0260 14:11:03 00:10:12 NORMAL                       0,630009/18 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98435-7042 14:11:42 00:04:06 NORMAL                       0,250009/19 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99974-1994 14:15:53 00:00:30 NORMAL                       0,030009/20 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99222-5924 14:18:57 00:12:18 NORMAL                       0,770009/21 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98320-0151 14:20:03 00:15:00 NORMAL                       0,930009/22 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99974-1994 14:23:25 00:09:12 NORMAL                       0,570009/23 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99658-8090 14:27:38 00:00:30 NORMAL                       0,030009/24 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99658-8090 14:28:13 00:02:36 NORMAL                       0,160009/25 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98176-0388 14:31:16 00:01:30 NORMAL                       0,090009/26 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98176-0388 14:33:07 00:04:24 NORMAL                       0,270009/27 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98832-6273 14:35:21 00:03:36 NORMAL                       0,220009/28 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99949-5917 14:35:37 00:04:42 NORMAL                       0,290009/29 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99949-5917 14:40:33 00:04:36 NORMAL                       0,280009/30 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98768-1395 14:54:59 00:06:54 NORMAL                       0,430009/31 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98460-3894 15:01:29 00:06:42 NORMAL                       0,410009/32 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99249-2534 15:04:49 00:00:30 NORMAL                       0,030009/33 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98149-1971 15:27:53 00:06:12 NORMAL                       0,380009/34 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98803-0718 15:51:20 00:00:48 NORMAL                       0,050009/35 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98242-4470 15:59:01 00:02:36 NORMAL                       0,160009/36 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98652-8447 16:01:26 00:06:24 NORMAL                       0,400009/37 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99995-2333 16:13:11 00:02:06 NORMAL                       0,130009/38 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99672-8502 16:15:06 00:04:48 NORMAL                       0,300009/39 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99672-8502 16:22:42 00:03:54 NORMAL                       0,240009/40 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99250-7206 16:22:45 00:03:48 NORMAL                       0,230009/41 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99672-8502 16:36:16 00:02:54 NORMAL                       0,180009/42 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99235-5719 16:46:52 00:01:06 NORMAL                       0,060009/43 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98847-1897 17:22:45 00:00:30 NORMAL                       0,030009/44 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98470-5713 17:30:25 00:05:00 NORMAL                       0,310009/45 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98514-8733 17:36:06 00:11:12 NORMAL                       0,700009/46 06/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99953-9961 17:36:21 00:07:12 NORMAL                       0,450009/47 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98941-0330 08:08:32 00:05:00 NORMAL                       0,310009/48 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99226-6162 08:08:39 00:00:42 NORMAL                       0,040010/01 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99226-6162 08:10:34 00:04:24 NORMAL                       0,270010/02 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98808-6070 08:32:07 00:10:12 NORMAL                       0,630010/03 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99292-6610 08:32:28 00:04:36 NORMAL                       0,280010/04 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99727-9609 09:08:11 00:03:24 NORMAL                       0,210010/05 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99915-6079 09:08:17 00:19:36 NORMAL                       1,220010/06 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98623-2081 09:10:28 00:09:48 NORMAL                       0,610010/07 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99727-9609 09:13:44 00:08:42 NORMAL                       0,540010/08 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98239-1797 09:20:14 00:00:30 NORMAL                       0,030010/09 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98239-1797 09:23:23 00:00:54 NORMAL                       0,050010/10 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98729-0260 09:29:02 00:13:36 NORMAL                       0,850010/11 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99635-1243 09:29:28 00:01:24 NORMAL                       0,080010/12 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99189-1082 09:30:07 00:25:12 NORMAL                       1,570010/13 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99220-0120 09:58:37 00:04:00 NORMAL                       0,250010/14 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99164-1050 09:59:14 00:06:42 NORMAL                       0,410010/15 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98765-9003 10:07:35 00:00:42 NORMAL                       0,04
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LOCAL:                TELEFONE/CONTRATO:              CJ:          SU:                CONTA MES:                        DATA DE EMISSAO:       04750                             174-6591         0            1                         08/2025                                 18/08/2025___________________________________________________________________________________________________________________________________________________PAG./LINHA   DATA              DESCRICAO                       TEL.ORIGEM         TEL.CHAMADO  HORARIO     DURACAO     TARIFA                 VALOR___________________________________________________________________________________________________________________________________________________0010/16 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99968-2866 10:20:55 00:00:30 NORMAL                       0,030010/17 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99971-5703 10:21:20 00:02:24 NORMAL                       0,150010/18 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99697-1041 10:31:15 00:01:48 NORMAL                       0,110010/19 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99920-4539 10:40:19 00:03:12 NORMAL                       0,200010/20 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99164-3002 10:50:40 00:09:18 NORMAL                       0,580010/21 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99669-5230 11:19:47 00:05:42 NORMAL                       0,350010/22 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99720-4733 11:21:39 00:00:30 NORMAL                       0,030010/23 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99348-6146 11:34:47 00:01:18 NORMAL                       0,080010/24 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98696-3468 11:38:24 00:01:54 NORMAL                       0,110010/25 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99386-8376 11:42:11 00:06:24 NORMAL                       0,400010/26 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99211-5296 11:42:48 00:01:12 NORMAL                       0,070010/27 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99197-0209 11:51:19 00:00:42 NORMAL                       0,040010/28 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99197-0209 11:53:45 00:01:42 NORMAL                       0,100010/29 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98251-7159 13:14:07 00:09:24 NORMAL                       0,580010/30 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99993-0519 13:32:00 00:02:42 NORMAL                       0,160010/31 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99726-0219 13:50:35 00:00:42 NORMAL                       0,040010/32 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99726-0219 13:51:58 00:01:24 NORMAL                       0,080010/33 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98251-7159 14:05:37 00:14:30 NORMAL                       0,900010/34 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99351-4340 14:08:25 00:05:12 NORMAL                       0,320010/35 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99726-0219 14:14:10 00:10:48 NORMAL                       0,670010/36 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99709-3191 14:33:33 00:11:24 NORMAL                       0,710010/37 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98172-4735 14:53:45 00:29:30 NORMAL                       1,840010/38 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99167-4044 15:01:45 00:00:36 NORMAL                       0,030010/39 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99167-4044 15:02:37 00:01:48 NORMAL                       0,110010/40 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98344-0079 15:03:32 00:05:48 NORMAL                       0,360010/41 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98634-4079 15:04:49 00:05:12 NORMAL                       0,320010/42 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99283-7055 15:06:05 00:01:30 NORMAL                       0,090010/43 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99269-4514 15:07:07 00:01:18 NORMAL                       0,080010/44 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99667-6069 15:20:42 00:03:06 NORMAL                       0,190010/45 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99204-6619 15:29:15 00:11:42 NORMAL                       0,730010/46 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99712-9784 15:34:49 00:05:24 NORMAL                       0,330010/47 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99984-1523 15:48:12 00:01:48 NORMAL                       0,110010/48 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99271-5512 15:55:16 00:07:06 NORMAL                       0,440011/01 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98513-5840 16:15:12 00:15:00 NORMAL                       0,930011/02 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98387-1393 16:33:41 00:09:06 NORMAL                       0,570011/03 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99111-4646 16:51:33 00:14:30 NORMAL                       0,900011/04 07/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98122-1369 17:20:44 00:00:36 NORMAL                       0,030011/05 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98263-3137 09:10:43 00:07:30 NORMAL                       0,460011/06 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99280-0681 09:51:40 00:01:06 NORMAL                       0,060011/07 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99280-0681 09:58:39 00:00:48 NORMAL                       0,050011/08 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98846-5757 10:00:42 00:01:48 NORMAL                       0,110011/09 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98693-1380 10:11:57 00:01:00 NORMAL                       0,060011/10 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98285-2590 10:16:36 00:01:18 NORMAL                       0,080011/11 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99247-9255 10:18:57 00:15:36 NORMAL                       0,970011/12 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99289-4687 11:01:17 00:00:30 NORMAL                       0,030011/13 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98819-6189 11:14:24 00:05:06 NORMAL                       0,310011/14 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98247-0456 12:14:14 00:02:42 NORMAL                       0,160011/15 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99700-8611 13:17:25 00:01:12 NORMAL                       0,070011/16 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99965-0404 13:26:46 00:00:48 NORMAL                       0,050011/17 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99616-4895 13:59:33 00:02:36 NORMAL                       0,160011/18 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99641-9717 13:59:37 00:09:00 NORMAL                       0,560011/19 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98247-0456 14:00:35 00:06:42 NORMAL                       0,410011/20 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98276-9503 14:13:20 00:03:42 NORMAL                       0,230011/21 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99611-8697 14:16:37 00:01:54 NORMAL                       0,110011/22 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98615-8799 14:23:34 00:04:18 NORMAL                       0,260011/23 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98615-8799 14:29:50 00:00:36 NORMAL                       0,030011/24 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98842-1371 14:30:26 00:04:12 NORMAL                       0,260011/25 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99213-4482 14:37:37 00:01:48 NORMAL                       0,110011/26 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99965-0404 14:56:11 00:15:06 NORMAL                       0,940011/27 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98844-7617 15:01:48 00:23:54 NORMAL                       1,490011/28 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99179-9430 15:12:13 00:01:54 NORMAL                       0,110011/29 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98200-0592 15:12:48 00:00:36 NORMAL                       0,030011/30 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98393-9042 15:14:53 00:04:54 NORMAL                       0,300011/31 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98147-4149 15:17:33 00:02:30 NORMAL                       0,150011/32 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99326-1198 15:20:01 00:00:48 NORMAL                       0,050011/33 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99275-2144 15:30:50 00:00:54 NORMAL                       0,050011/34 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98122-1369 17:19:19 00:04:24 NORMAL                       0,270011/35 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99999-8739 17:29:42 00:02:24 NORMAL                       0,150011/36 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99289-4687 17:53:31 00:00:36 NORMAL                       0,030011/37 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99289-4687 17:55:15 00:00:54 NORMAL                       0,050011/38 08/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98106-9436 23:56:22 00:01:18 NORMAL                       0,080011/39 09/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98771-8637 00:13:52 00:00:30 NORMAL                       0,030011/40 09/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99300-0519 10:23:33 00:15:48 NORMAL                       0,980011/41 09/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99300-0519 10:52:57 00:00:30 NORMAL                       0,030011/42 09/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99257-2359 12:49:21 00:00:30 NORMAL                       0,030011/43 09/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99958-0570 15:44:17 00:00:30 NORMAL                       0,030011/44 09/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99161-4292 15:57:03 00:00:30 NORMAL                       0,030011/45 09/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99989-9181 23:25:19 00:00:30 NORMAL                       0,030011/46 10/08/2025 COD AREA 71                                                    71 99645-8591 00:31:05 00:00:30 NORMAL                       0,030011/47 10/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98187-3720 01:38:14 00:00:30 NORMAL                       0,030011/48 10/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98952-8323 13:20:19 00:02:36 NORMAL                       0,160012/01 10/08/2025 COD AREA 71                                                    71 98288-0169 14:44:09 00:00:30 NORMAL                       0,030012/02 09/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98253-5553 18:50:30 00:00:30 NORMAL                       0,070012/03 09/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99968-4693 19:33:54 00:01:12 NORMAL                       0,180012/04 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98247-8904 06:57:48 00:00:30 NORMAL                       0,070012/05 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98193-5990 10:07:27 00:00:30 NORMAL                       0,070012/06 10/07/2025 COD AREA 73                                                    73 99823-3083 10:29:00 00:00:36 NORMAL                       0,090012/07 10/07/2025 COD AREA 74                                                    74 98134-0624 10:34:25 00:02:12 NORMAL                       0,330012/08 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98857-2989 11:15:28 00:01:00 NORMAL                       0,150012/09 10/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99869-9213 11:41:07 00:02:42 NORMAL                       0,400012/10 10/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99903-2185 11:54:38 00:00:30 NORMAL                       0,070012/11 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99966-1994 12:24:09 00:01:42 NORMAL                       0,250012/12 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98161-4036 13:01:19 00:01:06 NORMAL                       0,160012/13 10/07/2025 COD AREA 73                                                    73 99116-8507 13:02:13 00:03:36 NORMAL                       0,540012/14 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98352-6283 13:06:48 00:02:00 NORMAL                       0,300012/15 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98352-6283 13:09:09 00:05:48 NORMAL                       0,870012/16 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99823-0263 14:37:32 00:00:30 NORMAL                       0,070012/17 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98230-3884 14:49:09 00:00:30 NORMAL                       0,070012/18 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99845-5625 15:48:45 00:03:42 NORMAL                       0,550012/19 10/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99906-7032 15:49:15 00:11:48 NORMAL                       1,770012/20 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98148-4084 16:04:20 00:00:30 NORMAL                       0,070012/21 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99292-8484 16:08:34 00:03:30 NORMAL                       0,520012/22 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99292-8484 16:38:07 00:03:00 NORMAL                       0,450012/23 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99292-8484 16:41:02 00:06:42 NORMAL                       1,000012/24 10/07/2025 COD AREA 77                                                    77 98813-0314 17:55:09 00:00:30 NORMAL                       0,070012/25 10/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99944-6926 18:03:18 00:06:00 NORMAL                       0,900012/26 10/07/2025 COD AREA 73                                                    73 98105-4331 18:41:00 00:00:30 NORMAL                       0,070012/27 10/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99944-6926 19:12:07 00:00:30 NORMAL                       0,070012/28 10/07/2025 COD AREA 73                                                    73 98849-1590 20:38:40 00:00:30 NORMAL                       0,070012/29 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99978-9553 21:25:38 00:00:30 NORMAL                       0,070012/30 10/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99978-9553 21:54:19 00:00:30 NORMAL                       0,070012/31 11/07/2025 COD AREA 73                                                    73 98849-1590 07:57:45 00:02:12 NORMAL                       0,330012/32 11/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99944-6926 08:32:45 00:03:00 NORMAL                       0,450012/33 11/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99941-4450 09:21:57 00:00:30 NORMAL                       0,070012/34 11/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99941-4450 09:22:38 00:01:06 NORMAL                       0,160012/35 11/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99941-4450 09:23:48 00:02:54 NORMAL                       0,43
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LOCAL:                TELEFONE/CONTRATO:              CJ:          SU:                CONTA MES:                        DATA DE EMISSAO:       04750                             174-6591         0            1                         08/2025                                 18/08/2025___________________________________________________________________________________________________________________________________________________PAG./LINHA   DATA              DESCRICAO                       TEL.ORIGEM         TEL.CHAMADO  HORARIO     DURACAO     TARIFA                 VALOR___________________________________________________________________________________________________________________________________________________0012/36 11/07/2025 COD AREA 74                                                    74 99984-7684 09:24:01 00:00:30 NORMAL                       0,070012/37 11/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98275-7141 10:11:26 00:00:30 NORMAL                       0,070012/38 11/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98309-1625 10:24:02 00:06:36 NORMAL                       0,990012/39 11/07/2025 COD AREA 74                                                    74 98821-4440 10:31:17 00:04:42 NORMAL                       0,700012/40 11/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99846-8227 10:54:57 00:02:42 NORMAL                       0,400012/41 11/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99828-7189 11:02:09 00:01:54 NORMAL                       0,280012/42 11/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98275-7141 11:08:25 00:12:06 NORMAL                       1,810012/43 11/07/2025 COD AREA 73                                                    73 98223-7096 11:35:25 00:00:30 NORMAL                       0,070012/44 11/07/2025 COD AREA 73                                                    73 98206-6809 12:01:08 00:02:24 NORMAL                       0,360012/45 11/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99823-0263 12:16:05 00:02:36 NORMAL                       0,390012/46 11/07/2025 COD AREA 73                                                    73 99959-2468 12:20:38 00:04:48 NORMAL                       0,720012/47 11/07/2025 COD AREA 74                                                    74 99117-1570 12:34:10 00:04:48 NORMAL                       0,720012/48 11/07/2025 COD AREA 73                                                    73 98844-5714 12:43:38 00:00:48 NORMAL                       0,120013/01 11/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99867-1475 12:49:44 00:04:54 NORMAL                       0,730013/02 11/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99880-4993 14:00:39 00:00:30 NORMAL                       0,070013/03 11/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99123-1494 14:07:26 00:03:12 NORMAL                       0,480013/04 11/07/2025 COD AREA 74                                                    74 99985-4950 14:51:09 00:03:18 NORMAL                       0,490013/05 11/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99817-0205 15:13:35 00:01:00 NORMAL                       0,150013/06 11/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99817-0205 15:15:16 00:14:54 NORMAL                       2,240013/07 11/07/2025 COD AREA 74                                                    74 98142-4319 15:26:23 00:01:12 NORMAL                       0,180013/08 11/07/2025 COD AREA 74                                                    74 98142-4319 15:28:56 00:00:54 NORMAL                       0,130013/09 11/07/2025 COD AREA 74                                                    74 99971-6875 17:05:47 00:00:48 NORMAL                       0,120013/10 11/07/2025 COD AREA 77                                                    77 98142-6790 17:09:04 00:04:48 NORMAL                       0,720013/11 11/07/2025 COD AREA 77                                                    77 98142-6790 17:14:07 00:04:12 NORMAL                       0,630013/12 11/07/2025 COD AREA 74                                                    74 98858-1210 18:10:41 00:00:30 NORMAL                       0,070013/13 12/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98149-4955 06:43:29 00:00:36 NORMAL                       0,090013/14 12/07/2025 COD AREA 73                                                    73 99991-4167 08:55:08 00:00:30 NORMAL                       0,070013/15 12/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98161-4036 09:10:53 00:02:00 NORMAL                       0,300013/16 12/07/2025 COD AREA 74                                                    74 99109-2607 14:33:10 00:00:30 NORMAL                       0,070013/17 12/07/2025 COD AREA 79                                                    79 99837-8734 17:05:25 00:00:30 NORMAL                       0,070013/18 13/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99968-4693 15:46:22 00:02:42 NORMAL                       0,400013/19 13/07/2025 COD AREA 74                                                    74 99814-0631 20:49:50 00:00:30 NORMAL                       0,070013/20 14/07/2025 COD AREA 74                                                    74 99938-0013 02:31:12 00:00:30 NORMAL                       0,070013/21 14/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99900-3777 08:08:45 00:01:00 NORMAL                       0,150013/22 14/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99143-3930 08:24:03 00:09:18 NORMAL                       1,390013/23 14/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99897-3677 08:42:54 00:00:30 NORMAL                       0,070013/24 14/07/2025 COD AREA 74                                                    74 99901-3430 09:08:29 00:01:24 NORMAL                       0,210013/25 14/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99897-3677 09:49:34 00:03:30 NORMAL                       0,520013/26 14/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98236-4193 09:52:53 00:00:42 NORMAL                       0,100013/27 14/07/2025 COD AREA 77                                                    77 99968-4693 10:53:22 00:00:30 NORMAL                       0,070013/28 14/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98293-5272 10:53:33 00:13:42 NORMAL                       2,060013/29 14/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98366-0303 11:09:47 00:05:24 NORMAL                       0,810013/30 14/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99229-6018 11:15:32 00:00:30 NORMAL                       0,070013/31 14/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99229-6018 11:16:08 00:02:12 NORMAL                       0,330013/32 14/07/2025 COD AREA 73                                                    73 99992-1617 11:18:11 00:00:36 NORMAL                       0,090013/33 14/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99270-5136 11:18:50 00:07:24 NORMAL                       1,110013/34 14/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99834-2175 11:23:16 00:01:48 NORMAL                       0,270013/35 14/07/2025 COD AREA 74                                                    74 99926-2838 12:14:10 00:01:30 NORMAL                       0,220013/36 14/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99270-5136 13:03:09 00:00:30 NORMAL                       0,070013/37 16/07/2025 COD AREA 73                                                    73 99191-4131 21:05:12 00:00:30 NORMAL                       0,070013/38 20/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98373-0073 11:49:18 00:00:30 NORMAL                       0,070013/39 21/07/2025 COD AREA 74                                                    74 99968-3375 03:48:36 00:00:30 NORMAL                       0,070013/40 27/07/2025 COD AREA 73                                                    73 99984-8400 01:46:24 00:00:30 NORMAL                       0,070013/41 30/07/2025 COD AREA 73                                                    73 99858-7217 13:01:09 00:02:36 NORMAL                       0,390013/42 30/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99830-4110 13:12:38 00:00:30 NORMAL                       0,070013/43 30/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99830-4110 13:13:08 00:12:36 NORMAL                       1,890013/44 30/07/2025 COD AREA 73                                                    73 98859-5665 13:20:58 00:02:48 NORMAL                       0,420013/45 30/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99985-4731 13:39:14 00:01:54 NORMAL                       0,280013/46 30/07/2025 COD AREA 73                                                    73 99973-0313 13:48:41 00:11:54 NORMAL                       1,780013/47 30/07/2025 COD AREA 73                                                    73 98107-9359 16:25:27 00:02:00 NORMAL                       0,300013/48 30/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98112-9790 17:03:36 00:01:30 NORMAL                       0,220014/01 30/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98253-8748 19:26:04 00:00:30 NORMAL                       0,070014/02 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98111-5684 07:50:17 00:00:48 NORMAL                       0,120014/03 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98111-5684 07:51:10 00:00:30 NORMAL                       0,070014/04 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98111-5684 07:58:36 00:04:06 NORMAL                       0,610014/05 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99902-4401 09:23:05 00:02:12 NORMAL                       0,330014/06 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98111-5684 09:45:56 00:02:12 NORMAL                       0,330014/07 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98111-5684 09:48:16 00:00:30 NORMAL                       0,070014/08 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98111-5684 09:51:17 00:00:30 NORMAL                       0,070014/09 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98111-5684 09:53:04 00:14:06 NORMAL                       2,120014/10 31/07/2025 COD AREA 74                                                    74 99903-7570 10:12:31 00:02:24 NORMAL                       0,360014/11 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98700-7647 10:16:20 00:01:42 NORMAL                       0,250014/12 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99189-8248 10:18:04 00:18:42 NORMAL                       2,810014/13 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 99851-2142 10:23:32 00:00:30 NORMAL                       0,070014/14 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98165-9992 10:29:38 00:07:30 NORMAL                       1,120014/15 31/07/2025 COD AREA 73                                                    73 99980-8073 10:45:10 00:00:36 NORMAL                       0,090014/16 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98318-3899 10:58:28 00:00:54 NORMAL                       0,130014/17 31/07/2025 COD AREA 74                                                    74 98839-6977 11:41:53 00:01:24 NORMAL                       0,210014/18 31/07/2025 COD AREA 74                                                    74 99968-3375 13:38:50 00:00:42 NORMAL                       0,100014/19 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98817-9002 13:42:03 00:01:42 NORMAL                       0,250014/20 31/07/2025 COD AREA 75                                                    75 98115-8484 13:47:40 00:02:30 NORMAL                       0,370014/21 31/07/2025 COD AREA 77                                                    77 98106-8175 15:37:00 00:04:18 NORMAL                       0,640014/22 31/07/2025 COD AREA 74                                                    74 99968-3375 16:38:17 00:03:12 NORMAL                       0,480014/23 01/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99920-3620 07:50:58 00:01:30 NORMAL                       0,220014/24 01/08/2025 COD AREA 74                                                    74 99906-6282 08:45:25 00:01:12 NORMAL                       0,180014/25 01/08/2025 COD AREA 74                                                    74 99906-6282 08:48:37 00:14:18 NORMAL                       2,150014/26 01/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99912-4858 09:49:14 00:00:30 NORMAL                       0,070014/27 01/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99912-4858 09:50:20 00:02:30 NORMAL                       0,370014/28 01/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99912-4858 09:52:52 00:00:42 NORMAL                       0,100014/29 01/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99912-4858 10:09:55 00:00:30 NORMAL                       0,070014/30 01/08/2025 COD AREA 74                                                    74 99968-3375 11:26:41 00:04:06 NORMAL                       0,610014/31 01/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99204-6497 12:11:29 00:02:06 NORMAL                       0,310014/32 01/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98857-7623 12:25:50 00:00:30 NORMAL                       0,070014/33 01/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98256-3316 12:54:45 00:04:48 NORMAL                       0,720014/34 01/08/2025 COD AREA 73                                                    73 98104-6750 13:04:58 00:00:30 NORMAL                       0,070014/35 01/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98195-3255 13:15:50 00:03:06 NORMAL                       0,460014/36 01/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99159-5686 13:37:31 00:03:30 NORMAL                       0,520014/37 01/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98704-3895 14:30:48 00:04:36 NORMAL                       0,690014/38 01/08/2025 COD AREA 73                                                    73 98131-4810 21:39:40 00:00:30 NORMAL                       0,070014/39 01/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98230-7374 22:12:18 00:00:30 NORMAL                       0,070014/40 02/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99261-9461 08:58:44 00:00:54 NORMAL                       0,130014/41 02/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99203-3083 11:01:56 00:03:06 NORMAL                       0,460014/42 02/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99822-8510 12:24:44 00:00:30 NORMAL                       0,070014/43 02/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99853-0806 13:05:12 00:00:30 NORMAL                       0,070014/44 03/08/2025 COD AREA 73                                                    73 98131-4810 07:05:21 00:00:30 NORMAL                       0,070014/45 03/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99961-0110 08:47:54 00:00:30 NORMAL                       0,070014/46 04/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98368-0575 05:42:55 00:00:30 NORMAL                       0,070014/47 04/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98161-0992 08:10:34 00:15:54 NORMAL                       2,390014/48 04/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98161-0992 08:31:39 00:28:42 NORMAL                       4,310015/01 04/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98161-0992 09:00:34 00:00:48 NORMAL                       0,12
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LOCAL:                TELEFONE/CONTRATO:              CJ:          SU:                CONTA MES:                        DATA DE EMISSAO:       04750                             174-6591         0            1                         08/2025                                 18/08/2025___________________________________________________________________________________________________________________________________________________PAG./LINHA   DATA              DESCRICAO                       TEL.ORIGEM         TEL.CHAMADO  HORARIO     DURACAO     TARIFA                 VALOR___________________________________________________________________________________________________________________________________________________0015/02 04/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99943-7589 09:14:08 00:00:30 NORMAL                       0,070015/03 04/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99984-0188 09:32:14 00:20:24 NORMAL                       3,060015/04 04/08/2025 COD AREA 73                                                    73 98148-7585 09:42:56 00:22:48 NORMAL                       3,420015/05 04/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99819-1323 11:04:46 00:05:42 NORMAL                       0,850015/06 04/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99853-0806 13:38:09 00:02:18 NORMAL                       0,340015/07 04/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98823-6440 13:50:39 00:01:30 NORMAL                       0,220015/08 04/08/2025 COD AREA 74                                                    74 99813-8451 15:23:52 00:02:48 NORMAL                       0,420015/09 04/08/2025 COD AREA 74                                                    74 99815-7426 15:30:55 00:01:30 NORMAL                       0,220015/10 04/08/2025 COD AREA 73                                                    73 98238-3392 17:42:25 00:00:30 NORMAL                       0,070015/11 04/08/2025 COD AREA 73                                                    73 98133-1632 18:16:15 00:00:30 NORMAL                       0,070015/12 04/08/2025 COD AREA 74                                                    74 98142-0647 21:08:17 00:01:42 NORMAL                       0,250015/13 05/08/2025 COD AREA 74                                                    74 99984-5617 01:05:57 00:00:30 NORMAL                       0,070015/14 05/08/2025 COD AREA 74                                                    74 99984-5617 01:08:43 00:00:30 NORMAL                       0,070015/15 05/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99939-8459 09:05:48 00:03:18 NORMAL                       0,490015/16 05/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99965-2903 09:47:40 00:00:36 NORMAL                       0,090015/17 05/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99968-4693 09:48:49 00:00:36 NORMAL                       0,090015/18 05/08/2025 COD AREA 74                                                    74 99984-5617 10:15:35 00:15:06 NORMAL                       2,270015/19 05/08/2025 COD AREA 73                                                    73 99859-4869 10:39:53 00:04:00 NORMAL                       0,600015/20 05/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99263-0696 11:06:06 00:02:06 NORMAL                       0,310015/21 05/08/2025 COD AREA 73                                                    73 98131-4810 12:19:01 00:00:42 NORMAL                       0,100015/22 05/08/2025 COD AREA 73                                                    73 98131-4810 12:20:10 00:07:00 NORMAL                       1,050015/23 05/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98823-6440 13:36:24 00:01:18 NORMAL                       0,190015/24 05/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98802-0088 14:57:09 00:28:36 NORMAL                       4,300015/25 05/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99967-2160 15:17:03 00:04:24 NORMAL                       0,660015/26 05/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99117-5727 15:29:40 00:24:30 NORMAL                       3,680015/27 05/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98138-0511 16:02:05 00:02:24 NORMAL                       0,360015/28 05/08/2025 COD AREA 73                                                    73 99811-2615 16:06:17 00:02:42 NORMAL                       0,400015/29 05/08/2025 COD AREA 73                                                    73 99811-2615 16:09:04 00:06:00 NORMAL                       0,900015/30 05/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98802-0088 16:12:50 00:02:18 NORMAL                       0,340015/31 05/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99814-5075 17:51:19 00:00:42 NORMAL                       0,100015/32 05/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98186-6165 20:19:21 00:08:42 NORMAL                       1,300015/33 05/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98186-6165 20:32:00 00:01:12 NORMAL                       0,180015/34 05/08/2025 COD AREA 73                                                    73 99865-4571 20:51:00 00:00:30 NORMAL                       0,070015/35 06/08/2025 COD AREA 79                                                    79 99136-4059 08:14:24 00:01:12 NORMAL                       0,180015/36 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99700-7599 08:35:08 00:01:42 NORMAL                       0,250015/37 06/08/2025 COD AREA 77                                                    77 98118-4073 08:43:12 00:03:30 NORMAL                       0,520015/38 06/08/2025 COD AREA 79                                                    79 99956-1310 09:34:19 00:03:06 NORMAL                       0,460015/39 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99983-0387 09:48:26 00:00:30 NORMAL                       0,070015/40 06/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99995-3427 10:18:27 00:00:30 NORMAL                       0,070015/41 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98230-0849 10:41:20 00:01:36 NORMAL                       0,240015/42 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99102-7406 10:41:59 00:01:00 NORMAL                       0,150015/43 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99102-7406 10:48:26 00:05:18 NORMAL                       0,790015/44 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98283-4024 10:51:06 00:01:48 NORMAL                       0,270015/45 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98115-7184 10:55:45 00:00:30 NORMAL                       0,070015/46 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99984-5691 11:50:08 00:00:54 NORMAL                       0,130015/47 06/08/2025 COD AREA 73                                                    73 99811-5371 12:11:55 00:00:42 NORMAL                       0,100015/48 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99920-1052 12:15:24 00:04:36 NORMAL                       0,690016/01 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99937-2588 13:38:09 00:07:12 NORMAL                       1,080016/02 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98330-5016 15:00:02 00:02:12 NORMAL                       0,330016/03 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98865-8279 15:01:53 00:03:24 NORMAL                       0,510016/04 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98330-5016 15:12:04 00:00:30 NORMAL                       0,070016/05 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98330-5016 15:15:28 00:17:18 NORMAL                       2,600016/06 06/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98294-2195 15:17:50 00:01:54 NORMAL                       0,280016/07 06/08/2025 COD AREA 74                                                    74 99815-7426 19:15:22 00:01:00 NORMAL                       0,150016/08 07/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99903-6954 08:07:57 00:00:48 NORMAL                       0,120016/09 07/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99903-6954 08:08:58 00:00:48 NORMAL                       0,120016/10 07/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99903-6954 08:14:45 00:03:36 NORMAL                       0,540016/11 07/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98372-7331 08:19:31 00:01:48 NORMAL                       0,270016/12 07/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98114-1081 08:49:42 00:08:06 NORMAL                       1,210016/13 07/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99902-4323 10:36:33 00:02:06 NORMAL                       0,310016/14 07/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99700-5743 12:12:21 00:01:00 NORMAL                       0,150016/15 07/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99700-5743 12:13:31 00:01:12 NORMAL                       0,180016/16 07/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98138-8571 13:03:28 00:04:54 NORMAL                       0,730016/17 07/08/2025 COD AREA 79                                                    79 99932-3594 13:40:50 00:02:12 NORMAL                       0,330016/18 07/08/2025 COD AREA 73                                                    73 98217-1698 13:42:10 00:02:54 NORMAL                       0,430016/19 07/08/2025 COD AREA 73                                                    73 98217-1698 13:46:00 00:01:18 NORMAL                       0,190016/20 07/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99948-1493 14:07:03 00:01:24 NORMAL                       0,210016/21 07/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99948-1493 14:19:58 00:00:30 NORMAL                       0,070016/22 07/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99948-1493 14:20:33 00:00:30 NORMAL                       0,070016/23 07/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99948-1493 14:21:14 00:00:30 NORMAL                       0,070016/24 07/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99948-1493 14:21:48 00:00:54 NORMAL                       0,130016/25 07/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99948-1493 14:22:50 00:00:54 NORMAL                       0,130016/26 07/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99948-1493 14:23:52 00:00:30 NORMAL                       0,070016/27 07/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99948-1493 14:24:27 00:00:30 NORMAL                       0,070016/28 07/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99948-1493 14:25:00 00:00:30 NORMAL                       0,070016/29 07/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99948-1493 14:25:37 00:00:30 NORMAL                       0,070016/30 07/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99924-9727 15:03:29 00:00:36 NORMAL                       0,090016/31 07/08/2025 COD AREA 73                                                    73 99956-3236 15:17:47 00:22:06 NORMAL                       3,320016/32 07/08/2025 COD AREA 73                                                    73 99861-6844 15:48:18 00:16:54 NORMAL                       2,540016/33 07/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98262-3353 15:50:18 00:16:30 NORMAL                       2,480016/34 07/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99874-4099 16:24:25 00:04:06 NORMAL                       0,610016/35 07/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99119-4366 16:33:30 00:00:30 NORMAL                       0,070016/36 07/08/2025 COD AREA 73                                                    73 99849-6604 17:55:44 00:04:54 NORMAL                       0,730016/37 07/08/2025 COD AREA 73                                                    73 99849-6604 18:06:13 00:11:24 NORMAL                       1,710016/38 08/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99859-3637 00:23:25 00:00:30 NORMAL                       0,070016/39 08/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99906-9772 10:57:42 00:01:00 NORMAL                       0,150016/40 08/08/2025 COD AREA 74                                                    74 99815-7426 13:18:58 00:01:48 NORMAL                       0,270016/41 08/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99208-2315 13:52:42 00:01:54 NORMAL                       0,280016/42 08/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99948-1493 14:09:48 00:02:12 NORMAL                       0,330016/43 08/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99924-9727 15:45:15 00:01:24 NORMAL                       0,210016/44 08/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99847-5146 15:52:05 00:03:42 NORMAL                       0,550016/45 08/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99814-2955 16:12:59 00:01:36 NORMAL                       0,240016/46 08/08/2025 COD AREA 73                                                    73 99849-6604 16:57:25 00:12:24 NORMAL                       1,860016/47 08/08/2025 COD AREA 73                                                    73 99849-6604 17:10:06 00:20:18 NORMAL                       3,050016/48 08/08/2025 COD AREA 73                                                    73 98803-4349 17:26:41 00:00:30 NORMAL                       0,070017/01 08/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99974-7129 17:46:26 00:06:06 NORMAL                       0,910017/02 08/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99811-9095 17:59:47 00:04:42 NORMAL                       0,700017/03 09/08/2025 COD AREA 73                                                    73 99817-8895 12:22:07 00:00:30 NORMAL                       0,070017/04 09/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99968-4693 15:31:41 00:00:30 NORMAL                       0,070017/05 09/08/2025 COD AREA 73                                                    73 99861-7450 15:47:17 00:01:48 NORMAL                       0,270017/06 10/08/2025 COD AREA 74                                                    74 98109-3163 02:00:03 00:00:30 NORMAL                       0,070017/07 10/08/2025 COD AREA 77                                                    77 99968-4693 06:48:33 00:07:12 NORMAL                       1,080017/08 10/08/2025 COD AREA 75                                                    75 99932-3721 09:16:01 00:01:54 NORMAL                       0,280017/09 10/08/2025 COD AREA 75                                                    75 98854-0047 13:44:26 00:00:30 NORMAL                       0,070017/10 10/07/2025 COD AREA 63                                                    63 99999-7557 16:34:01 00:08:36 NORMAL                       1,290017/11 10/07/2025 COD AREA 63                                                    63 99999-7557 16:44:54 00:11:00 NORMAL                       1,650017/12 10/07/2025 COD AREA 63                                                    63 99999-7557 16:56:03 00:08:12 NORMAL                       1,230017/13 10/07/2025 COD AREA 63                                                    63 99999-7557 17:12:23 00:07:12 NORMAL                       1,080017/14 11/07/2025 COD AREA 63                                                    63 99999-7557 15:23:07 00:26:06 NORMAL                       3,920017/15 17/07/2025 COD AREA 49                                                    49 98816-5265 14:41:47 00:02:06 NORMAL                       0,310017/16 18/07/2025 COD AREA 62                                                    62 98414-0611 09:50:45 00:01:24 NORMAL                       0,210017/17 22/07/2025 COD AREA 61                                                    61 99149-5862 08:32:29 00:00:48 NORMAL                       0,120017/18 22/07/2025 COD AREA 61                                                    61 99149-5862 08:33:31 00:05:48 NORMAL                       0,870017/19 23/07/2025 COD AREA 47                                                    47 99131-9108 10:02:53 00:01:54 NORMAL                       0,280017/20 24/07/2025 COD AREA 61                                                    61 99650-1744 15:26:26 00:02:00 NORMAL                       0,300017/21 30/07/2025 COD AREA 61                                                    61 99649-3390 15:14:44 00:02:42 NORMAL                       0,40
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                                                   OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL                                                   CNPJ: 76.535.764/0018-91 - INSC. ESTADUAL: 62909340                                                   RUA PROF HUGO BALTHAZAR SILVEIRA,37 - SALVADOR - BA CEP: 40050-310                   PAG.:   9/9                                                   MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43
LOCAL:                TELEFONE/CONTRATO:              CJ:          SU:                CONTA MES:                        DATA DE EMISSAO:       04750                             174-6591         0            1                         08/2025                                 18/08/2025___________________________________________________________________________________________________________________________________________________PAG./LINHA   DATA              DESCRICAO                       TEL.ORIGEM         TEL.CHAMADO  HORARIO     DURACAO     TARIFA                 VALOR___________________________________________________________________________________________________________________________________________________0017/22 30/07/2025 COD AREA 61                                                    61 99649-3390 15:17:29 00:07:00 NORMAL                       1,050017/23 30/07/2025 COD AREA 61                                                    61 99649-3390 15:26:16 00:37:42 NORMAL                       5,670017/24 01/08/2025 COD AREA 61                                                    61 99649-3390 16:19:38 00:03:48 NORMAL                       0,570017/25 04/08/2025 COD AREA 53                                                    53 99908-4909 10:53:10 00:03:48 NORMAL                       0,570017/26 04/08/2025 COD AREA 61                                                    61 99649-3390 15:27:34 00:00:30 NORMAL                       0,070017/27 04/08/2025 COD AREA 61                                                    61 99649-3390 15:29:46 00:00:48 NORMAL                       0,120017/28 04/08/2025 COD AREA 61                                                    61 99649-3390 15:30:34 00:12:30 NORMAL                       1,870017/29 04/08/2025 COD AREA 61                                                    61 99124-6753 15:59:32 00:03:30 NORMAL                       0,520017/30 05/08/2025 COD AREA 48                                                    48 98861-8444 07:51:35 00:00:30 NORMAL                       0,070017/31 05/08/2025 COD AREA 48                                                    48 98861-8444 11:04:04 00:06:12 NORMAL                       0,930017/32 05/08/2025 COD AREA 48                                                    48 98861-8444 14:13:30 00:02:36 NORMAL                       0,390017/33 05/08/2025 COD AREA 48                                                    48 98861-8444 14:16:43 00:00:36 NORMAL                       0,090017/34 05/08/2025 COD AREA 48                                                    48 98861-8444 14:17:58 00:01:54 NORMAL                       0,280017/35 05/08/2025 COD AREA 54                                                    54 99928-2711 16:12:27 00:03:00 NORMAL                       0,450017/36 06/08/2025 COD AREA 62                                                    62 99623-6458 11:39:11 00:01:30 NORMAL                       0,220017/37 06/08/2025 COD AREA 62                                                    62 98631-3218 14:37:05 00:00:30 NORMAL                       0,070017/38 06/08/2025 COD AREA 62                                                    62 99379-8728 14:38:23 00:01:30 NORMAL                       0,220017/39 06/08/2025 COD AREA 62                                                    62 98631-3218 14:57:24 00:01:30 NORMAL                       0,220017/40 06/08/2025 COD AREA 62                                                    62 99384-4211 16:13:04 00:05:00 NORMAL                       0,750017/41 07/08/2025 COD AREA 61                                                    61 99404-8231 10:45:42 00:03:54 NORMAL                       0,580017/42 08/08/2025 COD AREA 41                                                    41 99293-0346 16:14:54 00:02:12 NORMAL                       0,330017/43 08/08/2025 COD AREA 41                                                    41 99293-0346 16:17:26 00:02:12 NORMAL                       0,330017/44 10/07/2025 COD AREA 85                                                    85 98667-0290 15:40:52 00:01:12 NORMAL                       0,180017/45 10/07/2025 COD AREA 85                                                    85 98667-0290 15:50:43 00:00:30 NORMAL                       0,070017/46 12/07/2025 COD AREA 38                                                    38 99877-3438 14:29:17 00:29:48 NORMAL                       4,480017/47 12/07/2025 COD AREA 38                                                    38 99877-3438 14:59:55 00:35:06 NORMAL                       5,270017/48 12/07/2025 COD AREA 38                                                    38 99937-0706 16:19:18 00:01:54 NORMAL                       0,280018/01 13/07/2025 COD AREA 87                                                    87 99107-1684 10:43:51 00:00:30 NORMAL                       0,070018/02 14/07/2025 COD AREA 86                                                    86 99477-2774 10:53:05 00:01:36 NORMAL                       0,240018/03 15/07/2025 COD AREA 27                                                    27 99911-2576 09:46:21 00:03:00 NORMAL                       0,450018/04 16/07/2025 COD AREA 89                                                    89 98110-9846 16:48:15 00:04:30 NORMAL                       0,670018/05 17/07/2025 COD AREA 28                                                    28 99926-0036 12:05:19 00:01:48 NORMAL                       0,270018/06 17/07/2025 COD AREA 28                                                    28 99926-0036 12:21:04 00:01:54 NORMAL                       0,280018/07 18/07/2025 COD AREA 27                                                    27 99911-2576 14:25:17 00:00:30 NORMAL                       0,070018/08 18/07/2025 COD AREA 21                                                    21 99667-0795 16:43:16 00:10:42 NORMAL                       1,600018/09 18/07/2025 COD AREA 21                                                    21 99667-0795 16:54:16 00:03:54 NORMAL                       0,580018/10 22/07/2025 COD AREA 27                                                    27 99798-7701 08:44:33 00:00:42 NORMAL                       0,100018/11 22/07/2025 COD AREA 27                                                    27 99798-7701 08:45:49 00:05:18 NORMAL                       0,790018/12 28/07/2025 COD AREA 27                                                    27 99798-7701 09:12:01 00:26:24 NORMAL                       3,970018/13 30/07/2025 COD AREA 21                                                    21 96597-5838 15:20:50 00:00:48 NORMAL                       0,120018/14 30/07/2025 COD AREA 21                                                    21 96597-5838 15:21:56 00:01:12 NORMAL                       0,180018/15 30/07/2025 COD AREA 31                                                    31 97142-1969 15:34:03 00:06:00 NORMAL                       0,900018/16 31/07/2025 COD AREA 27                                                    27 99933-4812 14:22:16 00:01:48 NORMAL                       0,270018/17 31/07/2025 COD AREA 27                                                    27 99933-4812 14:26:10 00:03:24 NORMAL                       0,510018/18 05/08/2025 COD AREA 21                                                    21 99978-8556 12:04:47 00:04:12 NORMAL                       0,630018/19 05/08/2025 COD AREA 33                                                    33 99151-2106 12:23:17 00:06:48 NORMAL                       1,020018/20 06/08/2025 COD AREA 85                                                    85 99166-2309 16:01:02 00:02:00 NORMAL                       0,300018/21 07/08/2025 COD AREA 87                                                    87 99961-1335 08:23:26 00:04:18 NORMAL                       0,640018/22 10/08/2025 COD AREA 27                                                    27 99818-0234 06:53:00 00:00:30 NORMAL                       0,07SUBTOTAL                                                                                                                                             325,81SUBTOTAL DO TELEFONE 04750 174-6591 0 1                                                                                                                                             306,15        TELEFONE 80016 071-1422 0 2TC 08000018/23 18/08/2025  0800-ALCANCE NACIONAL         DE 01/08/25 A 30/08/25                                          41,03%              VD      83,74SUBTOTAL DO TELEFONE 80016 071-1422 0 2                                                                                                                                              83,74SUBTOTAL                                                                                                                                              83,74___________________________________________________________________________________________________________________________________________________BASE DE CALCULO ICMS                                                                                       TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS                            389,89ALIQUOTAVALOR______________________________________________________________________________ISS___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ISENTO CONF. INCISO XLV, ARTIGO 265 DO RICMS/BA (DECRETO ESTADUAL N 13.780/012)VALOR DESONERADO DO ICMS R$ 101,99___________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                                                RESERVADO AO FISCO                                                      e6e0.a98f.6dfc.49a9.9b3f.c1b0.fb99.b71f___________________________________________________________________________________________________________________________________________________     FATURA N.: 1600211426169                                 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL - RUA PROF HUGO BALTHAZAR SILVEIRA,37 - SALVADOR - BA CEP: 40050-310                                 CNPJ: 76.535.764/0018-91 - INSC. ESTADUAL: 62909340___________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                                                RESUMO GERAL LOCAL TELEFONE  CJ SU                              VALOR 04750   174-6591 0  1                             306,15 80016   071-1422 0  2                              83,74       TOTAL                                       389,89___________________________________________________________________________________________________________________________________________________CONTRIBUICOES:PARA O FUST(1%) FUNTEL(0,5%) DO VALOR DOS SERVICOS, NAO REPASSADAS AS TARIFAS.*** FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA ***
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